АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __20.11.2017года № ___440__

Об исключении ошибочно внесенных объектов адресации из списка

Федеральной Информационной Адресной Системы

                В целях образования единой системы учета хозяйств и жилого

фонда на территории сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области и обеспечения оперативной

работы служб, обеспечивающих жизнедеятельность населения,

руководствуясь п. 22 ст. 7 гл. 2 Устава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области,

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка Федеральной Информационной Адресной

Системы в п. Угловой: улицу Муратовых, улицу Мухутдинова, улицу

Насыровых, улицу Феткуловых.

2. Исключить из списка Федеральной Информационной Адресной

Системы в п. Угловой массив «Удача» Низамутдиновых абонентский

ящик.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самаркой области                                                                        А.Г. Бушов

Исполнитель: Рыбакова Н.А. : 8 (846 57) 2-10-68.

Согласовано:

Зам. Главы сельского

поселения Красный Яр -                             В.В. Серебряков «__» ______2017 г.